
  

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPLNĚNÍ PODMÍNEK ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ strana 1 

Veřejná zakázka na stavební práce  
zadávaná v otevřeném řízení v podlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3), § 15, 

§ 26, § 52 písmeno b) a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem: 

„Janáčkovo náměstí – úprava středové části parku“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

PODLIMITNÍ REŽIM 
OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ 

podle § 6 odstavec (4) a ve smyslu § 28 odstavec (1) písmena p) až r) Zákona. 

Účastník zadávacího řízení  

Obchodní název: ............................................................................................. 

Sídlo:  ............................................................................................. 

IČ: ............................................................................................. 

Právní forma: ............................................................................................. 

Osoby oprávněné jednat: ............................................................................................. 

který podává nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku čestně prohlašuje, že se ve smyslu podmínek 
odpovědného zadávání zavazuje k: 

1. Umožnění při provádění stavby exkurze žáků učebních oborů, středních odborných škol nebo 
vysokých škol stavebních nebo zahradnických. Informaci o možnosti sjednat termín takové exkurze 
uveřejní na svých webových stránkách nejpozději do 5 dnů od zahájení prací na díle. 

2. Zajištění férových podmínek spočívajících ve férových podmínkách platebního systému a v zajištění 
důstojných pracovních podmínek v dodavatelském řetězci.  

3. Zajištění férových podmínek spočívajících v zajištění důstojných pracovních podmínek u vlastních 
zaměstnanců. 

4. Využívání zařízení vysoké technické úrovně při realizaci předmětu veřejné zakázky. 

Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle účastníka zadávacího řízení a nebylo učiněno v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná jednat jménem či za 
účastníka zadávacího řízení svůj vlastnoruční podpis, jak následuje. 

V ................................. dne ................................. 2024 

........................................................................................................................................................................ 
vlastnoruční nebo elektronický podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 


